
外寸

三菱ふそう TKG-FK61F アルミウィング／幌ウィング トラックランド近畿(京都)

ASK AM16348
三菱ふそう

中型

平成29年03月

FK61F-593***

6M60

220

軽油

検査切れ

ファイター

アルミウィング／幌ウィング

TKG-FK61F

2,950Kg

373,000Km

6速MT

7.54L

2人

10,910円

パブコ

L860cm x W249cm x H355cm L624cm x W240cm x H240cm

6200ワイド  【上物】 メーカー：パブコ 門枠cm：W226×H230 床面：木 ラッシングレール：

2段  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っておりま

す。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


